УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в

муниципальных образованиях Республики Дагестан на период

с 1 января 2024 года по 31 декабря 2028 года и обоснования величины

установленных предельных (максимальных) индексов изменения

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в

муниципальных образованиях Республики Дагестан

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Робсийской Федерации от

30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера

платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»,

распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 ноября

2023 г. № 3147-р постановляю:

1.Утвердить:

предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных

образованиях Республики Дагестан на период с 1 января 2024 года

по 31 декабря 2028 года согласно приложению № 1;
обоснование величины установленных предельных (максимальных)

индексов изменения размера вносимой гражданами платы за

коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики

Дагестан согласно приложению № 2.
2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2024 года.

У Глава/ '/ПРАВЛЕНИЕ \5\| ^ л/г
дЕлопроизводЗ^еов^блики Дагестан С. Меликов

№1

г. Махачкала-^!^:;:;!^
29 декабря 2023 года

№233

7/